法定代表人：周瑞明

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监

会许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动。）

注册资本：1.70 亿元人民币

认购数量：5,908,419 股

限售期限：12 个月

关联关系：与发行人无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易。

3、财通基金管理有限公司

企业类型：有限责任公司

住所：上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

法定代表人：阮琪

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

注册资本：2 亿元人民币

认购数量：462,028 股

限售期限：12 个月

关联关系：与发行人无关联关系

该发行对象最近一年与发行人无重大交易。

   （三）发行对象及其关联方与公司未来交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要

求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

  （四）关于发行对象履行私募投资基金备案的核查

经核查，本次发行最终配售对象中控股股东天恒投资不是以非公开方式向合

格投资者募集配套资金设立，其主要经营范围为投资管理；塑料原材料、金属材

料销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动），不属于

《私募投资基金监督管理暂行办法》中定义的私募投资基金公司，其参与本次非

公开发行认购的资金来源为自有资金，不存在向第三方募集的情况，无需履行私

募基金登记备案手续。

经核查，本次配售对象财通基金管理有限公司以其管理的中国工商银行股份

有限公司-财通多策略升级混合型证券投资基金、财通基金-平安银行-上海金元百

利资产管理有限公司等 11 个产品，北信瑞丰基金管理有限公司以其管理的北信

瑞丰基金丰庆 92 号资产管理计划参与认购，上述产品均已按照《中华人民共和

国证券投资基金法》和《基金管理公司特定客户资产管理业务试点办法》的相关

规定完成登记和备案程序。北信瑞丰基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、

诺安基金管理有限公司及上述产品均不属于《私募投资基金监督管理暂行办法》

以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所规定的登记备案范

围内，因此不需要履行私募基金备案登记手续。

四、本次募集配套资金的相关机构

（一）独立财务顾问（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

法定代表人：王常青

独立财务顾问主办人：李振兴、冷鲲

项目协办人：王志丹

联系人员：李振兴、冷鲲、王志丹

 联系地址：上海市浦东南路 528 号上海证券大厦北塔 2206 室

联系电话：021-68801575、68801576

传   真：021-68801551、68801552

（二）发行人律师：北京市大成律师事务所

单位负责人：彭雪峰

经办律师：宋修文、田夏洁

联系地址：北京市朝阳区东大桥路侨福芳草地7层

联系电话：010- 58137799

传   真：010-58137788

（三）会计师事务所：中汇会计师事务所（特殊普通合伙）

单位负责人：余强

经办注册会计师：严海锋、高峰、高月琴、黄继佳

办公地址：杭州市江干区新业路8号UDC华联时代大厦A幢601室

联系电话：0571-88879891

传   真：0571-88879000-5140

第二节 本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后的股本结构变动情况

本次配套融资发行前后，股本结构变化情况如下：

股东名称

本次配套融资发行之前 （发

行股份购买资产发行之后）

本次配套融资发行之后 （募

集配套资金发行之后）

持股总数（股） 持股比例 持股总数（股） 持股比例

天恒投资 100,125,000 47.24% 100,832,827 46.04%

天聚投资 9,345,000 4.41% 9,345,000 4.27%

恒泰投资 9,345,000 4.41% 9,345,000 4.27%

赵云文 8,407,800 3.97% 8,407,800 3.84%

朱骏 2,256,883 1.06% 2,256,883 1.03%

梁志恒 3,957,673 1.87% 3,957,673 1.81%

陶青长 1,758,883 0.83% 1,758,883 0.80%

孙亚光 1,758,883 0.83% 1,758,883 0.80%

乔广林 902,685 0.43% 902,685 0.41%

王宏建 451,343 0.21% 451,343 0.21%

朱宁 451,343 0.21% 451,343 0.21%

雷磊 451,343 0.21% 451,343 0.21%

王涛 451,343 0.21% 451,343 0.21%

北信瑞丰基金管理有限公司 - - 5,908,419 2.70%

财通基金管理有限公司 - -  462,028 0.21%

其他社会公众股 72,279,200 34.10% 72,279,200 33.00%

总股本 211,942,379 100.00% 219,020,653 100.00%

上表中，赵云文、朱骏、梁志恒、陶青长、孙亚光、乔广林、王宏建、朱

宁、雷磊、王涛为发行股份购买资产交易对方。天恒投资、北信瑞丰基金管理

有限公司、财通基金管理有限公司为本次非公开发行募集配套资金发行对象。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次募集配套资金发行前，公司董事长赵晓东先生通过天恒投资间接持有

公司股份10,012.50万股，通过恒泰投资间接持有公司股份495.285万股，合计间

接持有公司10,507.785万股。本次募集配套资金发行后，赵晓东先生通过天恒投

资间接持有公司股份10,083.2827万股，通过恒泰投资间接持有公司股份495.285

万股，合计间接持有公司10,578.5677万股。

除上述情况外，公司其他董事、监事和高级管理人员持股数量均未发生变

化。

三、本次募集配套资金对本公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次发行股份购买资产后将增加11,942,379股限售流通股，本次非公开发行

后将增加7,078,274股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类别

发行股份购买资产及募

集配套资金之前

发行股份购买资产之后

募集配套资金之前

发行股份购买资产并募

集配套资金之后

股份数量（股）
持股比

例（%）
股份数量（股）

持股比

例（%）
股份数量（股）